Проект

   подготовлен департаментом
   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 10.08.2015 № 5514
«Об установлении тарифов
на платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями
дополнительного образования
в области искусства»

[bookmark: _GoBack]	В  соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 26.10.2015  № 2567 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды»:
	1. Внести в постановление Администрации города от 10.08.2015 № 5514 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусства» следующие изменения:
	1.1. В абзаце седьмом пункта 1.1. постановления слова «прейскуранте    № 10-29-01/6, согласно приложению 10» заменить словами «прейскурантах      № 10-29-01/6, № 10-10-01/7, согласно приложениям 10, 11».
1.2. Абзац восьмой пункта 1.1. исключить.
1.2. В абзаце четвертом пункта 1.2. постановления слова ««Детская художественная школа декоративно-прикладного искусства»», заменить словами ««Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды»».
	2. В приложении 10 к постановлению в наименовании прейскуранта после слов «им. Л.А.Горды» добавить слова «в здании, расположенном по адресу улица Энгельса, дом 7».
	3. В приложениях 11, 12 к постановлению в наименовании прейскурантов слова ««Детская художественная школа декоративно-прикладного искусства»» заменить словами ««Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды» в здании, расположенном по адресу Ленинградская, дом 10А».
        4. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования с 01.01.2016.
6.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города		                                                    	                 Д.В. Попов

СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Дата согласования
документа

	Заместитель главы Администрации города
Алешкова Н.П.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

	Начальник управления информационной политики
Швидкая Е.А.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

	Начальник правового управления
Лазарев А.Г.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

	Директор департамента по экономической политике
Королёва Ю.Г.

	Дата вх.

«__.__.____»
	Дата исх.

«__.__.____»

Рассылка:
1. Департамент по экономической политике
2. Департамент культуры, молодёжной политике и спорта
3. Управление информационной политики
4. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды»

Маркова Клара Борисовна
тел. (3462) 52-23-19